
مراسم قرعه‌کشی مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا عصر دیروز 

برگزار شد و 16 تیم حاضر در این مرحله رقبای خود را شناختند. 

بی‌شک جذاب‌ترین و حساس‌ترین دیدار این مرحله رویارویی 

منچسترسیتی با رئال مادرید خواهد بود که نخستین تقابل 

گواردیولا و زیدان روی نیمکت دو تیم است. در دیگر دیدارهای 

مهم این دور، اتلتیکو مادرید به مصاف لیورپول، مدافع عنوان 

قهرمانی می‌رود، چلسی رودرروی بایرن مونیخ قرار می‌گیرد و 

بارسلونا با ناپولی دیدار می‌کند. پاری‌سن‌ژرمن نیز با توماس 

توخل با دورتموند روبه‌رو می‌شود. 

بازگشت پپ به برنابئو

پیش از قرعه‌کشی نیز مشخص بود که رئال با توجه به قرار گرفتن 

در رتبه دوم گروه خود، کار دشواری در این مرحله خواهد داشت 

و به جز لایپزیگ، بقیه تیم‌ها رقبای قدرتمندی بودند. درنهایت 

مشخص شد که شاگردان زیدان باید با منچسترسیتی پیکار 

کنند. البته نکته مثبت برای رئالی‌ها این است که سیتی بدترین 

فصل خود با هدایت پپ گواردیولا را سپری می‌کند اما شاید در 

نقل‌وانتقالات نیم‌فصل اوضاع برای تیم انگلیسی تغییر کند و 

در حالی که حدود دو ماه تا برگزاری این دیدارها باقی‌مانده، هر 

اتفاقی ممکن است در این فاصله رخ دهد. 

با تمام این اوصاف این دیدار برای هیچ‌کدام از دو تیم آسان 

نخواهد بود. چه رئالی که یکشنبه شب به زحمت برابر والنسیا به 

تساوی رسید و چه برای سیتی که این هفته آرسنال بحران‌زده را با 

سه گل شکست داده اما هنوز فاصله زیادی با لیورپول صدرنشین 

دارد. گواردیولا مدت‌هاست در لیگ قهرمانان توفیقی نداشته 

و در حالی که گفته می‌شود احتمالا آخرین فصل حضورش در 

این باشگاه را سپری می‌کند اصلا دوست ندارد با ناکامی از 

جمع سیتیزن‌ها جدا شود. بگیریستین، مدیر فوتبال سیتی 

پس از قرعه‌کشی و در واکنش به رویارویی با رئال گفت: »مسلما 

قرعه سختی داریم. رئال مادرید 13 بار فاتح این مسابقات شده 

و بهترین تیم هستند. ما هم می‌خواهیم بهترین باشیم و به 

همین دلیل باید آنها را شکست دهیم. حضور در برنابئو و بازی 

کردن مقابل رئال مادرید همیشه لذت بخش است. ما شناخت 

خوبی از آنها داریم و آنها هم متقابلا تیم و سرمربی ما را به خوبی 

می‌شناسند. در همه رقابت‌ها هنوز شانس موفقیت داریم و حتی 

از لیگ هم ناامید نیستیم.«

 خاطرات خوب در متروپولیتانو

لیورپول و اتلتیکو دیگر جدال اسپانیایی- انگلیسی این مرحله را 

برگزار می‌کنند و شاگردان سیمئونه نیز کار بسیار دشواری برابر 

قهرمان فصل گذشته دارند. کلوپ و شاگردانش فصل پیش 

در »وندا متروپولیتانو« جشن قهرمانی خود را پس از برتری برابر 

تاتنهام برپا کردند و حالا باید در مرحله یک‌هشتم نهایی دوباره 

راهی این ورزشگاه شوند تا دیداری دشوار را مقابل روخی‌بلانکو 

برگزار کنند. فوتبال دفاعی سیمئونه این فصل هم برای اتلتیکو 

دردسرساز شده و شاگردان او تاکنون 8 تساوی در لیگ به دست 

آورده‌اند. با این حال او می‌تواند با استفاده از همین تاکتیک 

در دیدارهای حذفی نتیجه بگیرد، اما به شرطی که تا آن زمان 

شرایط تیمش بهتر شده و از افت کنونی خارج شوند. قرمزها 

هم اگر چه در لیگ بی‌رقیب هستند اما در مرحله گروهی لیگ 

قهرمانان یک باخت و یک تساوی کسب کردند که زنگ خطری 

برای کلوپ است. 

بارسلونا، دیگر مدعی قهرمانی این فصل با ناپولی بحران‌زده 

روبه‌رو می‌شود و اگر جنارو گتوسو، سرمربی جدید این تیم 

ایتالیایی نتواند تا آن زمان تیمش را از وضعیت فعلی خارج 

کند، می‌توان گفت آبی‌اناری‌ها با قرعه‌ای نسبتا خوب روبه‌رو 

شده‌اند. البته گتوسو درباره این دیدار گفت: »حریفی بزرگ و 

مصافی سخت را در پیش داریم. ما بدون ترس مقابل آنها به 

میدان خواهیم رفت.«

قرعه‌کشی مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا

یدان  و پپ به هم رسیدند ز

دانشگاه آزاد به مصاف پاس می‌رود
رقابت‌های هفته هشتم و نهم از دور رفت هجدهمین دوره مسابقات لیگ 

برتر جوانان و بزرگسالان مردان »جام خلیج‌فارس« یادواره شهید عبدالکریم 

کجبافی با حضور 9 تیم روز دوشنبه، دوم دی ماه در فدراسیون تکواندو 

برگزار می‌شود. 

شهرداری ورامین، دانشگاه آزاد اسلامی، لوازم خانگی کن، پاس قوامین، 

پالایش نفت آبادان، صنعت مس کرمان، فرمانیه، کانون تکواندوکاران 

مهاجر و یزدان تیم‌های حاضر در این دوره از رقابت‌ها هستند. در اولین 

دیدار هفته هشتم، تیم لوازم خانگی کن صدرنشین به مصاف شهرداری 

ورامین می‌رود که در رده دوم قرار دارد؛ سپس دانشگاه آزاد اسلامی که رده 

چهارم را به خود اختصاص داده با پاس قوامین رده سومی مبارزه می‌کند. در 

ادامه هوگوپوشان صنعت مس کرمان برابر تکواندوکاران فرمانیه صف‌آرایی 

می‌کنند و آخرین مبارزه هفته نیز میان تیم‌های کانون تکواندوکاران مهاجر 

و باشگاه یزدان پیگیری می‌شود. شرکت پالایش نفت آبادان در این هفته 

استراحت دارد. 

اولین دیدار هفته نهم میان تیم‌های لوازم خانگی کن و دانشگاه آزاد اسلامی 

پیگیری می‌شود؛ سپس شهرداری ورامین برابر فرمانیه قرار می‌گیرد. در 

سومین پیکار این هفته تیم‌ پاس قوامین به مصاف تیم شرکت پالایش 

نفت آبادان می‌رود و آخرین مبارزه میان تیم‌های صنعت مس کرمان و 

یزدان انجام می‌شود. هوگوپوشان کانون تکواندوکاران مهاجر نیز در این 

هفته استراحت دارند. 

با پایان رقابت‌های هفته هفتم، تیم لوازم خانگی کن با کسب 16 امتیاز 

و تفاضل گل 28 توانست در رده نخست جدول رده‌بندی قرار بگیرد. 

هوگوپوشان شهرداری ورامین با 16 امتیاز و تفاضل گل 20 جایگاه دومی 

را کسب کردند و پاس با 13 امتیاز رده سومی را به خود اختصاص داد. 
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برنامه لیگ تیراندازی بانوان اعلام شد
هفته سوم و چهارم لیگ برتر تیراندازی بانوان روزهای ۲۸ و ۲۹ آذرماه 

در محل سالن ۸۰ خط مجموعه ورزشی آزادی برگزار می‌شود. در 

این رقابت‌ها بیش از 50 تیرانداز در قالب پنج  تیم، مقاومت، هیات 

خراسان‌رضوی، ساچمه بیژن، شهرداری قزوین و هیات قم با هم به 

رقابت می‌پردازند. در هفته سوم روز پنجشنبه 28 آذرماه تیم هیات 

خراسان‌رضوی و در هفته چهارم روز جمعه 29 آذرماه تیم شهرداری قزوین 

در قرعه استراحت به سر می‌برد. این مسابقات در دو رشته تفنگ و تپانچه 

بادی با فینال همراه خواهد بود که تماشای آن برای عموم آزاد است. 

خمارلو رسما نایب‌رئیس کاراته شد
مسعود سلطانی‌فر در حکمی به استناد ماده 8 اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی 

آماتوری و مصوبه مجمع عمومی مورخ 23 اسفندماه سال 97 فدراسیون کاراته، 

محسن خمارلو را به‌عنوان نایب‌رئیس فدراسیون کاراته منصوب کرد. در بخشی از 

این حکم آمده است: »توفیق جنابعالی را در راه خدمت به نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران و اعتلای ورزش کشور از خداوند متعال خواهانم.«  محسن خمارلو 

پیش از این نیز از 26 خردادماه سال جاری به‌عنوان سرپرست نایب‌رئیسی 

فدراسیون کاراته مشغول به فعالیت بود. 

منهای فوتبال

سه‌شنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۸   شماره ۲۹۳۴

قرعه سخت برای یونایتد و یاران محمدی
قرعه‌کشی بازی‌های مرحله یک‌شانزدهم نهایی رقابت‌های لیگ اروپا، دیروز 

برگزار و در آن مشخص شد که تیم‌های اینتر و منچستریونایتد به ترتیب باید 

به مصاف تیم‌های لودوگورتس رازگراد بلغارستان و کلوب بروخه بلژیک)که در 

لیگ قهرمانان نمایش خوبی ارائه کرد( بروند و میلاد محمدی و یارانش در تیم 

خنک بلژیک باید با رم ایتالیا روبه‌رو شوند. 

قرعه‌کشی مرحله یک‌شانزدهم نهایی لیگ اروپا به شرح زیر است: »اسپورتینگ 

لیسبون)پرتغال( - استانبول باشاک شهیر)ترکیه(، کلوژ)رومانی( - سویا)اسپانیا(، 

اینتراخت فرانکفورت)آلمان( - سالزبورگ)اتریش(، رنجرز)اسکاتلند( - 

براگا)پرتغال(، لودوگورتس)بلغارستان( - اینتر)ایتالیا(، ولفسبورگ)آلمان( 

- مالمو)سوئد(، رم)ایتالیا( - خنک)بلژیک(، ولورهمپتون)انگلیس( - 

اسپانیول)اسپانیا(، آلکمار)هلند( - لاسک)اتریش(، بایرلورکوزن)آلمان( - 

پورتو)پرتغال(، شاختار دونتسک)اوکراین( - بنفیکا)پرتغال(، المپیاکوس)یونان( 

- آرسنال)انگلیس(، بروخه)بلژیک( - منچستریونایتد)انگلیس(، آپوئل)قبرس( 

- بازل)سوئیس(، کپنهاگن)دانمارک( - سلتیک)اسکاتلند( - ختافه)اسپانیا( 

و آژاکس)هلند(.«  بازی‌های دور رفت روز اول اسفند و بازی‌های برگشت یک 

هفته بعد برگزار می‌شود. فینال این دوره لیگ اروپا روز 6 خرداد سال آینده در 

شهر گدانسک لهستان برگزار می‌شود.

فن‌بومل از آیندهوون اخراج شد
باشگاه آیندهوون دیروز به‌طور رسمی مارک فن‌بومل را از سمت سرمربیگری 

این تیم اخراج کرد. هافبک پیشین تیم‌های آیندهوون، بارسلونا، بایرن مونیخ 

و میلان در ماه ژانویه 2018 بود که در اولین تجربه سرمربیگری‌اش هدایت این 

تیم هلندی را با قراردادی سه ساله برعهده گرفت، اما به دلیل تداوم نتایج ضعیف 

از این تیم کنار گذاشته شد. شکست 3 بر یک روز یکشنبه آیندهوون مقابل 

فاینورد در اردویژه هلند، باعث سقوط این تیم به رده چهارم جدول رده‌بندی 

این رقابت‌ها و افزایش اختلاف این تیم با آژاکس صدرنشین با 10امتیاز شد. 

زیدان: مهم نباختن بود
زین‌الدین زیدان، سرمربی رئال مادرید پس از اینکه تیمش موفق شد در آخرین 

ثانیه‌های دیدار برابر والنسیا بازی را به تساوی بکشاند، در جمع خبرنگاران 

اظهارداشت: »خیلی مهم بود که بازنده نشویم. حتی با توجه به عملکرد قدرتمند 

تیم در نیمه نخست، شایسته کسب برد نیز بودیم. در 30، 35 دقیقه نخست، 

تیم برتر میدان بودیم، اما در گلزنی موفق نشان ندادیم. بعد از شروع نیمه دوم، 

والنسیا کمی وضعیتش بهتر شد و ما نیز تحت فشار قرارگرفتیم.«  این مربی 

تصریح کرد: »در مجموع بر این باور هستم که می‌توانستیم از این بازی بیشتر از 

یک امتیاز بگیریم.«  در این مسابقه رئال در دقیقه 78 دروازه‌اش توسط کارلوس 

سولر باز شد، اما کریم بن‌زما در پنجمین دقیقه وقت‌اضافه پایان بازی موفق شد 

گل مساوی را وارد دروازه حریف کند و باعث نجات تیمش شود. 

فوتبال اروپا
سیامک خاجی

  روزنامه‌نگار

حدود یک ماه از مسابقات تیراندازی 

قهرمانی آسیا و کسب سهمیه 

المپیک توکیو می‌گذرد، اما هنوز 

فدراسیون نتوانسته درخصوص 

سرمربی تیم ملی تفنگ تصمیمات لازم را بگیرد و ادامه همکاری الهام هاشمی نیز 

در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. با رفتن ابراهیم اینانلو، الهام هاشمی که مدت‌ها با تیم 

ملی سنگاپور کار کرده بود، به ایران بازگشت و هدایت تیم ملی را برعهده گرفت. 

هاشمی در مدت زمان حضورش در تیراندازی چهار سهمیه برای ایران گرفت اما 

قرارداد وی تا پایان مسابقات قطر بود. 

   غیبت عجیب هاشمی در نشست‌های فدراسیون

با پایان مسابقات قهرمانی آسیا، علی دادگر، رئیس فدراسیون تیراندازی نشست 

خبری را برگزار کرد که با وجود حضور همه مربیان و اعضای هیات‌رئیسه، غیبت الهام 

هاشمی بسیار عجیب بود. همین موضوع باعث ایجاد سوالاتی برای خبرنگاران شد 

مبنی‌بر اینکه برنامه فدراسیون برای ادامه همکاری با این مربی چیست؟ هاشمی 

حتی در نشست مسئولان فدراسیون با سرپرست کاروان ایران در المپیک توکیو هم 

غایب بود تا شایعه‌های عدم همکاری‌اش پررنگ‌تر شود. 

   از تلاش فدراسیون برای حفظ هاشمی تا استعفای مربی تفنگ

دادگر درباره ادامه همکاری هاشمی با تیم ملی تفنگ اعلام کرد: »قرارداد هاشمی 

تا پایان مسابقات قطر بوده، اما تلاش این است این همکاری تا المپیک ادامه پیدا 

کند.« یک ماه از همه این اتفاقات می‌گذرد اما هنوز فدراسیون تیراندازی هیچ 

برنامه‌ای برای تیم ملی تفنگ ایران ندارد، در حالی که اردوهای تپانچه از روز شنبه 

آغاز شده است. الهام هاشمی در گفت‌وگویی اعلام کرد 22آبان ماه استعفای خود 

را داده و از فدراسیون خواسته تا به دنبال یک مربی باشند، اما فدراسیون تیراندازی 

هنوز کاری انجام نداده است. 

   هاشمی: بعد از استعفا، هیات‌رئیسه فقط یک بار با من صحبت کرده

هاشمی در این باره گفته بود: »۲۲ آبان‌ماه استعفایم را تقدیم فدراسیون کردم با 

این امید که تا روز شروع اردوی تیم تفنگ که قرار بود ۱۶ آذرماه باشد، فرصت 

کافی برای پیدا کردن مربی جدید وجود داشته باشد و اردوی تیم ملی یک روز 

هم به تاخیر نیفتد، اما متاسفانه اردوی تیم تفنگ هنوز هم شروع نشده این در 

حالی است که طی ۳۲ روزی که از استعفای من می‌گذرد تاکنون تنها یک‌بار 

یکی از اعضای هیات‌رئیسه فدراسیون در این مورد با من صحبت کرده است. 

   ملک‌محمدی: دنبال یک مربی توانمند هستیم

رضا ملک‌محمدی، دبیر فدراسیون تیراندازی در گفت‌وگو با »فرهیختگان« 

درخصوص این بلاتکلیفی گفت: »چند روز دیگر اردوهای تیم ملی تفنگ هم شروع 

می‌شود، شما نگران نباشید، ما به دنبال یک مربی خوب و توانمند هستیم تا مسیر 

سخت را تا المپیک به پایان برساند. ما با هماهنگی وزارت ورزش و جوانان به دنبال 

بهترین مربی هستیم تا چهار سهمیه را به مدال تبدیل کنیم.« 

وی در پاسخ به این سوال که با این صحبت‌های شما به نظر می‌رسد تمایلی برای 

ادامه همکاری با هاشمی ندارید، عنوان کرد: »او محق‌تر از سایر گزینه‌هاست. 

اعتقاد دارم کسی که سهمیه گرفته چه مربی چه ورزشکار باید خودش به المپیک 

برود. در آینده نزدیک اردوهای تیم ملی هم شروع می‌شود، هر چقدر این ورزشکاران 

استراحت کرده‌اند، کافی است.« 

   حاشیه‌های تیراندازی به پایان می‌رسد؟

صحبت‌هایی شنیده شده مبنی‌بر اینکه در این یکی دو روز مسئولان فدراسیون 

تیراندازی مذاکراتی را با الهام هاشمی داشته‌اند و این احتمال وجود دارد 

تمرینات در چند روز آینده آغاز شود، اما هنوز مشخص نیست آیا هاشمی با 

فدراسیون به توافق رسیده یا خیر و اگر این توافق حاصل شده، فدراسیون چه 

تعهداتی را قبول کرده است. هاشمی تاکید داشت تا زمانی که شرایط فراهم 

نباشد به هیچ عنوان با فدراسیون همکاری نمی‌کند. فدراسیون تیراندازی 

مدت‌هاست با مشکلات کمبود فشنگ و مهمات روبه‌رو است و حتی به 

دلیل مسائل مالی ورزشکاران این رشته نمی‌توانند حتی اردوی برون‌مرزی 

داشته باشند. باید دید وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک درخصوص اتفاقات 

تیراندازی چه واکنشی خواهند داشت و آیا ما شاهد پایان حاشیه‌ها در این 

فدراسیون خواهیم بود؟

گزارش »فرهیختگان« از بلاتکلیفی در تیراندازی؛ استعفای هاشمی یک ماهه شد، خبری از تمدید نیست

ملک‌محمدی: دنبال یک مربی توانمند برای المپیک هستیم

بهاره محمدی
 روزنامه‌نگار

ورزش

دپای رباط پاره کرد

ستاره هلندی لیون در دیدار این تیم برابر رن مصدوم شد و تا 

پایان فصل نمی‌تواند تیمش را همراهی کند. ممفیس دپای 

بهترین و تاثیرگذارترین بازیکن لیون است. این ستاره 

هلندی در دیدار برابر رن به‌شدت مصدوم شد. نشریه 

اکیپ اعلام کرد آسیب‌دیدگی دپای از ناحیه رباط 

صلیبی است و او تا 6 ماه نمی‌تواند تیمش را 

همراهی کند و به این ترتیب فصل برای او به 

پایان رسید. لیون در هفته هجدهم رقابت‌های 

لیگ فرانسه با یک گل برابر رن تن به شکست داد تا به رده 

هشتم جدول رده‌بندی سقوط کند.  لیون به مرحله حذفی 

لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا کرده است و در دیداری دشوار 

به مصاف یوونتوس خواهد رفت و در غیاب دپای کار سختی 

برابر این تیم ایتالیایی خواهد داشت. 

خداحافظی نصرتی از تیم ملی هندبال

شاهو نصرتی، ملی‌پوش هندبال ایران با انتشار پستی در صفحه شخصی خود از 

تیم‌ملی خداحافظی کرد. شاهو نصرتی یکی از لژیونرهای هندبال ایران است که در 

لیگ رومانی بازی می‌کند.  علیرضا حبیبی، سرمربی تیم ملی در مورد خداحافظی 

شاهو نصرتی به فارس گفت: »ما در پست بغل‌راست، پستی که نصرتی بازی می‌کند 

دو بازیکن جوان و خوب داریم که زمان زیادی برای نشان دادن خود نداشتند. در 

اردوهای قبلی یکی از آنها در لیگ لهستان بازی می‌کرد و نتوانست در تیم ملی 

باشد و دیگری هم به دلیل خدمت سربازی نتوانست ما را همراهی کند. تصمیم 

گرفتیم در این اردو از حضور آنها استفاده کنیم. خداحافظی نصرتی نظر و تصمیم 

شخصی وی بود. با چیزهایی که دیدم و خواندم فکر می‌کنم نصرتی خداحافظی دائم 

نکرده است؛ به نظرم او می‌تواند در اردوهای بعدی حضور پیدا کند. برای من اسم‌ها 

تعیین‌کننده نیستند و نفرات را براساس آمادگی و عملکردشان انتخاب می‌کنم.« 

حکیمی به رئال برمی‌گردد

بعد از درخشش اشرف حکیمی، ستاره مراکشی که امسال در 

دورتموند نمایش‌های فوق‌العاده‌ای داشته، روزنامه اسپانیایی 

 اسپورت می‌نویسد زین‌الدین زیدان از درخشش او تحت تاثیر

 قرار گرفته و مصمم است فصل آینده حکیمی را به برنابئو 

برگرداند. حکیمی با یک قرارداد قرضی دو ساله از رئال 

به دورتموند ملحق شده و قرارداد او با باشگاه آلمانی 

در پایان فصل جاری به پایان می‌رسد. حکیمی 

در فصل جاری خود را به‌عنوان یکی از مهم‌ترین 

به بازیکنان زردپوش آلمانی مطرح کرده اما یک فصل قبل 

دلیل مصدومیت‌های متعدد نتوانسته بود خود را نشان بدهد. زیدان 

از عملکرد حکیمی در فصل جاری بسیار راضی است و قصد ندارد در پایان 

فصل اجازه جدایی دائمی او از رئال را بدهد، بلکه قصد دارد حکیمی 

را به برنابئو برگردانده و از او در تیمش استفاده کند. 

تیم روئینگ ایران به تایلند رفت

تیم ملی روئینگ ایران با دو ملی‌پوش راهی رقابت‌های کاپ 

آسیا در تایلند شد. رقابت‌های روئینگ کاپ آسیا ۲۷ آذر تا یک 

دی ماه به میزبانی تایلند برگزار می‌شود و تیم ملی ایران نیز 

برای حضور در این رویداد راهی این کشور شد. بهمن نصیری 

و نازنین ملایی ملی‌پوشان ایران هستند که با هدایت افشین 

فرزام در کاپ آسیا شرکت خواهند کرد. بهمن نصیری قرار 

است در مسابقه تک‌نفره سنگین‌وزن پارو بزند و نازنین ملایی 

نیز در مسابقه تک‌نفره سنگین و سبک‌وزن مسابقه خواهد 

داد. این دو ملی‌پوش کشورمان در رقابت‌های قهرمانی آسیا 

به مدال طلای سنگین و سبک‌وزن آسیا رسیدند و حالا دوباره 

در کاپ آسیا به آب می‌زنند و مسابقه می‌دهند. 

کورتوا: قد من به حریف استرس می‌دهد

تیبو کورتوا، دروازه‌بان رئال که روی گل تساوی تیمش برابر والنسیا تاثیر‌گذار 

بود، درباره عملکرد خود در این دیدار گفت: »من دو متر قد دارم و زمانی 

که برای ضربه سر بر می‌خیزم بازیکنان حریف دچار 

استرس می‌شوند. تونی کروس ضربه‌اش را به 

تیر نخست ارسال کرد و من دیدم که توپ به 

سمتم می‌آید. به همین خاطر توانستم خوب 

ضربه بزنم. سپس توپ به بن‌زما رسید و او گلزنی کرد. 

نکته مثبتی بود که در این بازی دیده شد. اگر امکانش وجود 

داشته باشد باید به هم‌تیمی‌ها در گلزنی کمک کرد. پیش از 

این وایه‌خو می‌توانست نتیجه را ۲ بر صفر کند اما مهار خوبی 

داشتم. نیمکت را نگاه کردم اما می‌دانستم باید به جلو بروم چون 

تنها ۳۰ ثانیه به پایان باقی‌مانده بود. در مجموع باید به یکدیگر کمک 

کرد. همچنین در نیمه دوم مهار خوبی داشتم.«

شاگردان بنا به اردو می‌روند

بعد از لغو جام‌جهانی کشتی فرنگی که قرار بود روزهای 8 و 9 آذر ماه در سالن 12 هزار 

نفری آزادی برگزار شود، اردوی تیم کشتی فرنگی نیز تعطیل شد و با تصمیم کادرفنی 

تشکیل اردوی بعدی به بعد از رقابت‌های بین‌المللی جام تختی موکول شد.  در همین 

راستا نخستین مرحله اردوی فرنگی‌کاران برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا و گزینشی 

المپیک، بلافاصله بعد از اتمام جام بین‌المللی تختی آغاز شده و تا روز اعزام به مسابقات 

آسیایی ادامه خواهد داشت.  رقابت‌های جام تختی در رشته فرنگی سوم و چهارم بهمن‌ماه 

در شیراز برگزار می‌شود و بعد از آن اردوی تیم ملی آغاز خواهد شد. این در حالی است که 

رقابت‌های قهرمانی آسیا نیز در روزهای پایانی بهمن ماه در چین به انجام خواهد رسید.  

بعد از آن تیم ملی کشتی فرنگی که سه سهمیه رقابت‌های المپیک را در مسابقات جهانی 

2019 نورسلطان کسب نکرده، باید خود را برای شرکت در دو مسابقه گزینشی که در 

ماه‌های فروردین و اردیبهشت‌ماه در چین و بلغارستان برگزار می‌شود، حضور پیدا کند. 


